



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 354 562  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SEATRANS AS  
Forretningsadresse: Wernersholmvegen 5  
5232 PARADIS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Toril Ulvnag  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2,3	37 162 713	31 213 234
<b>Sum inntekter</b>		<b>37 162 713</b>	<b>31 213 234</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	17 493 310	15 215 410
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	251 325	121 301
Annen driftskostnad	3	16 164 969	14 786 058
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 909 605</b>	<b>30 122 769</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 253 108</b>	<b>1 090 465</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			831 727
Annen renteinntekt		164 662	28 262
Annen finansinntekt	6	106 186	103 242
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 624	11 811
Annen finanskostnad	6	92 858	76 025
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>176 365</b>	<b>875 395</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 429 473</b>	<b>1 965 859</b>
Skattekostnad	7	765 392	261 075
<b>Årsresultat</b>		<b>2 664 081</b>	<b>1 704 784</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-335 919	1 704 784
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 664 081</b>	<b>1 704 784</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			190 149
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>190 149</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	590 128	548 637
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>590 128</b>	<b>548 637</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	2 955 577	
Investeringer i tilknyttet selskap			502 785
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 955 577</b>	<b>502 785</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 545 705</b>	<b>1 241 571</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		807 444	3 875 169
Andre fordringer	9	406 979	667 364
Konsernfordringer		5 818 003	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 032 426</b>	<b>4 542 533</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 400 258	4 676 763
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 400 258</b>	<b>4 676 763</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 432 683</b>	<b>9 219 296</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 978 389</b>	<b>10 460 868</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	500 000	500 000
Overkurs		830 890	830 890
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 330 890</b>	<b>1 330 890</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 737 550	4 073 468
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 737 550</b>	<b>4 073 468</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>5 068 440</b>	<b>5 404 359</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	24 456	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>24 456</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		809 013	1 467 085
Skyldige offentlige avgifter		2 037 022	2 039 663
Kortsiktig konserngjeld	9	2 503 579	
Annen kortsiktig gjeld	9	1 535 879	1 549 762
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 885 493</b>	<b>5 056 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 909 949</b>	<b>5 056 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 978 389</b>	<b>10 460 868</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2,3	332 499 588	
<b>Sum inntekter</b>		<b>332 499 588</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	234 520 900	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 106 833	
Annen driftskostnad	3	95 363 729	
<b>Sum kostnader</b>		<b>330 991 463</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 508 125</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		128 504	
Annen finansinntekt	6	6 290 038	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 418 542</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		11 199	
Annen finanskostnad	6	6 194 857	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 206 056</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>212 487</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 720 612</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	7	308 921	
<b>Årsresultat</b>		<b>1 411 691</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	12	3 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-1 578 786	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 411 691</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	4 887 924	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 887 924</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 783 561	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 783 561</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 671 485</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		48 151 849	
Andre fordringer	9	5 002 101	
<b>Sum fordringer</b>		<b>53 153 950</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		25 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 685 057	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 685 057</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 864 007</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 535 492</b>	<b>0</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	500 000	
Overkurs		830 890	
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 602 821	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 602 821</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>6 933 712</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	24 456	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>24 456</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	575 476	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>575 476</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 847 144	
Betalbar skatt	7	73 331	
Skyldige offentlige avgifter		6 977 548	
Annen kortsiktig gjeld	9	50 103 826	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>78 001 848</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 601 780</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 535 492</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 637675

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 354 562  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SEATRANS AS  
Forretningsadresse: Wernersholmvegen 5  
5232 PARADIS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Toril Ulvnag  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Organisasjonsnr: 988 354 562  
SEATRANS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2,3	37 162 713	31 213 234
<b>Sum inntekter</b>		<b>37 162 713</b>	<b>31 213 234</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	17 493 310	15 215 410
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	251 325	121 301
Annen driftskostnad	3	16 164 969	14 786 058
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 909 605</b>	<b>30 122 769</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 253 108</b>	<b>1 090 465</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			831 727
Annen renteinntekt		164 662	28 262
Annen finansinntekt	6	106 186	103 242
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 624	11 811
Annen finanskostnad	6	92 858	76 025
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>176 365</b>	<b>875 395</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 429 473</b>	<b>1 965 859</b>
Skattekostnad	7	765 392	261 075
<b>Årsresultat</b>		<b>2 664 081</b>	<b>1 704 784</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-335 919	1 704 784
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 664 081</b>	<b>1 704 784</b>



Organisasjonsnr: 988 354 562  
SEATRANS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			190 149
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>190 149</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	590 128	548 637
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>590 128</b>	<b>548 637</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	2 955 577	
Investeringer i tilknyttet selskap			502 785
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 955 577</b>	<b>502 785</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 545 705</b>	<b>1 241 571</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		807 444	3 875 169
Andre fordringer	9	406 979	667 364
Konsernfordringer		5 818 003	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 032 426</b>	<b>4 542 533</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 400 258	4 676 763
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 400 258</b>	<b>4 676 763</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 432 683</b>	<b>9 219 296</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 978 389</b>	<b>10 460 868</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	500 000	500 000
Overkurs		830 890	830 890
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 330 890</b>	<b>1 330 890</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 737 550	4 073 468
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 737 550</b>	<b>4 073 468</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>5 068 440</b>	<b>5 404 359</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	24 456	
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>24 456</b>	<b>0</b>
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		809 013	1 467 085
Skyldige offentlige avgifter		2 037 022	2 039 663
Kortsiktig konserngjeld	9	2 503 579	
Annen kortsiktig gjeld	9	1 535 879	1 549 762
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 885 493</b>	<b>5 056 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 909 949</b>	<b>5 056 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 978 389</b>	<b>10 460 868</b>



Organisasjonsnr: 988 354 562  
SEATRANS AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2,3	332 499 588	
<b>Sum inntekter</b>		<b>332 499 588</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	234 520 900	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 106 833	
Annen driftskostnad	3	95 363 729	
<b>Sum kostnader</b>		<b>330 991 463</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 508 125</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		128 504	
Annen finansinntekt	6	6 290 038	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 418 542</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		11 199	
Annen finanskostnad	6	6 194 857	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 206 056</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>212 487</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 720 612</b>	<b>0</b>
Skattekostnad	7	308 921	
<b>Årsresultat</b>		<b>1 411 691</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	12	3 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-1 578 786	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 411 691</b>	



Organisasjonsnr: 988 354 562  
SEATRANS AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	4 887 924	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 887 924</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 783 561	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 783 561</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 671 485</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		48 151 849	
Andre fordringer	9	5 002 101	
<b>Sum fordringer</b>		<b>53 153 950</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		25 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 685 057	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 685 057</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 864 007</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 535 492</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	11	500 000	
Overkurs		830 890	
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 602 821	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 602 821</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>6 933 712</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	24 456	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>24 456</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	575 476	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>575 476</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 847 144	
Betalbar skatt	7	73 331	
Skyldige offentlige avgifter		6 977 548	
Annen kortsiktig gjeld	9	50 103 826	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>78 001 848</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 601 780</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 535 492</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 988 354 562  
SEATRANS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

Note  
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 354 562  
SEATRANS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Årsoppgjør for  
Seatrans AS konsern  
2023**



*Dokumentet er elektronisk signert*



## Årsberetning 2023 Seatrans AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Seatrans AS har som formål drift av skip på vegne av andre selskaper, herunder kommersiell drift, forretningsførsel og kjøp/salg av skip, samt delta i og investere i andre selskaper med tilsvarende formål. Fra og med 1. juli er selskapet igjen morselskap i et konsern og virksomheten omfatter fra den dato også teknisk og marin drift av skip inkl. bemanning. Følgende selskap inngår i konsernet fra denne dato:

Seatrans AS som eier Stødig Marine Holding AS (SMH) 100% og SMH igjen eier Stødig Ship Management AS (SSM) 100%. Følgende selskaper eies direkte og indirekte 100% av SSM:

Columbia Stødig Poland Ltd, Columbia Stødig Ship Management Romania Srl, Stødig Crewing I AS, Stødig Crewing II AS, Stødig Bemanning AS og Stødig Marine Crew AS.

Konsernregnskapet for 2023 omfatter perioden fra 01.07.2023 og ut året.

Hovedkontoret ligger på Hop i Bergen kommune og her er også alle de norske selskapene lokalisert.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjetter for 2024 og Seatrans Gruppens langsiktige forventede utvikling for årene fremover. Selskapets økonomiske og finansielle stilling er tilfredsstillende.

### Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling er knyttet til utviklingen i virksomheten i andre selskaper i Seatrans Gruppen. Seatrans Gruppens virksomhet består av operasjon og befraktning av egne og innleide kjemikalietankskip gjennom flere selskaper samt linje- og logistikkvirksomhet gjennom flere selskaper under navnet Sea-Cargo.

De samlede driftsresultatene fra kjemikalievirksomheten og linje- og logistikkvirksomheten (Sea-Cargo) var bedre i 2023 enn året før.

Forventningene til utviklingen for Seatrans Gruppens kjemikalievirksomhet samt linje- og logistikkvirksomhet for 2024 er gode, men den geopolitiske situasjonen med krig i Ukraina og på Gazastripen m.m. gjør denne utviklingen usikker. Så langt har virksomheten i Seatrans Gruppen ikke merket negative effekter av betydning av de nevnte krigshandlinger.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i morselskapet økte fra NOK 31,2 mill. i 2022 til NOK 37,2 mill. i 2023. Årsresultat etter skatt ble NOK 2,66 mill. mot NOK 1,70 mill. i fjor. Resultat for 2022 inkluderer en inntekt på investering i annet selskap på NOK 0,83 mill., som relaterer seg til inntekt fra selskap som nå er en del av konsernet.

Side 1 av 4

*Dokumentet er elektronisk signert*



For konsernet var omsetningen i 2023 på NOK 332,50 mill. i 2023 og årsresultat etter skatt ble NOK 1,41 mill.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 0,52 mill. mot NOK 2,15 mill. i 2022. Av dette utgjorde endringer i kortsiktig gjeld, fordringer og andre tidsavgrensninger en negativ effekt på NOK 3,16 mill. mot en tilsvarende positiv effekt på NOK 0,90 mill. i 2022. Tilsvarende for konsernet var i 2023 NOK 14,23 mill., hvorav hoveddelen var endringer i kortsiktig gjeld, fordringer og andre tidsavgrensninger med samlet NOK 11,48 mill.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var i 2023 NOK -0,79 mill. (NOK 0,43 mill. i 2022). Netto betalt ved kjøp og salg av varige driftsmidler og aksjer er de vesentlige postene. Tilsvarende for konsernet var i 2023 NOK -0,79 mill. knyttet til samme poster.

Likviditetsbeholdning for morselskapet var NOK 1,4 mill. (NOK 4,7 mill. i 2022) per 31.12.2023, mens tilsvarende for konsernet var NOK 25,69 mill.

Kortsiktig arbeidskapital for morselskapet var ved utgangen av 2023 NOK 1,55 mill. (NOK 4,16 mill. i 2022). Den finansielle stillingen er tilfredsstillende. Tilsvarende for konsernet ved utgangen av 2023 var NOK 0,86 mill. og anses noe svakere enn ønskelig.

Totalkapitalen for morselskapet var ved utgangen av året NOK 11,98 mill. (NOK 10,46 mill. i 2022), mens egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 42,3% (51,7 % i 2022). For konsernet var totalkapitalen NOK 85,54 mill. ved utgangen av 2023 og med en egenkapitalandel på 8,1%.

## Finansiell risiko

Seatrans AS er eksponert for en begrenset finansiell risiko, i hovedsak valutarisiko.

## Markedsrisiko

Seatranskonsernet er eksponert for markedsrisiko knyttet til rederivirksomheten i Seatrans Gruppen og øvrige eksterne avtaleparter innen drift og bemanning av skip og derigjennom svingninger i markeder hvor disse selskapene er engasjert. Kortsiktige svingninger har begrenset effekt mens en langsiktig negativ utvikling vil kunne påvirke omfanget og sammensetningen av virksomheten og kundeporteføljen og dermed Seatranskonsernet.

Morselskapet har en kortsiktig trekkadgang på inntil NOK 5 mill. som ved trekk er eneste rentebærende eksterne gjeld i morselskapet mens konsernet har langsiktig leasinggjeld på NOK 0,575 mil. Trekkadgangen i morselskapet var ikke benyttet per 31.12.2023.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er per årsslutt på NOK 7,03 mill. for morselskapet mot tilsvarende NOK 4,54 mill. ved utgangen av foregående år. Økningen er knyttet til fordringer på selskap i samme konsern. Elimineres fordring på selskap i samme konsern er det en reduksjon på NOK 3,33 mill. For konsernet utgjør kundefordringer og andre kortsiktige fordringer NOK 53,15 mill. ved utløpet av 2023. Det er i stor grad knyttet opp mot andre selskaper i Seatrans Gruppen og i tillegg eksterne selskaper som det utføres tjenester innen drift og bemanning av skip for, og hvor kundene i stor grad betaler forskuddsvis. Kredittrisikoen anses derfor som liten.

Side 2 av 4

*Dokumentet er elektronisk signert*



Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Seatrans AS.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i morselskapet som tilfredsstillende, mens den samlet for konsernet er svakere enn ønskelig. Kundefordringer har over flere år blitt betalt regelmessig ved forfall.

## Arbeidsmiljø og personale

Antallet landansatte i Seatranskonsernet i Norge og utlandet per årsslutt 2023 var 73 personer hvorav 43 var kvinner. Det utgjør en kvinneandel på 58,9%. Det samlede sykefraværet for landansatte i Norge og utlandet i hele 2023 var på 540,5 dagsverk, som utgjør 3,60% av mulige dagsverk. Dette er en økning fra 3,4% i 2022 for konsernet, men er likevel på et moderat nivå.

Konsernet hadde i 2023 i tillegg 395 heltidsstillinger på skipene konsernet har drift og bemanning for.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling og dekning av ansvar

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sine retningslinjer innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, rase eller religion i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapets styre og daglige ledelse er dekket av en styreansvarsforsikring for erstatningsansvar for formueskade. Forsikringen dekker krav fremsatt, som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse av handling i egenskap av styrevern eller ansettelsesforhold.

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022. Alle selskaper knyttet til Seatransgruppen etablerte da felles retningslinjer for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I 2022 ble det gjennomført en kartlegging innen alle forretningsområdene for å avdekke hvilke deler av virksomheten som var mest eksponert for ulike negative forhold knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Denne ble publisert på selskapets nettsider innen fristen 1. juli 2023. Kartleggingen har blitt videre bearbeidet og oppdatert i løpet av 2023. Resultatet av dette arbeidet og tilknyttede tiltak vil bli publisert på selskapets nettsider innen fristen i 2024.

Seatrans har utarbeidet en ESG-rapport for 2023 (som for 2022) som vil være tilgjengelig på selskapets hjemmeside ([www.seatrans.no](http://www.seatrans.no))

## Ytre miljø

Morselskapet utøver ingen direkte virksomhet som kan forurense det ytre miljø. Drift av skip, som enkelte av selskapets datterselskaper utfører på vegne av kunder, har utslipp til luft og vann, som normalt for de enkelte virksomhetenes art. Disse har søkelys på miljømessige hensyn og det arbeides planmessig for å sikre en god miljømessig standard.

Side 3 av 4

*Dokumentet er elektronisk signert*



Mannskapene på konsernets skip er gjennom instruksjer fra skipenes eiere pålagt å unngå forurensing av det ytre miljø. Disse instruksjer er i samsvar med internasjonale forskrifter.

Instruksene og mannskapenes kjennskap til disse følges opp og kontrolleres jevnlig av skipenes eierselskaper.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Seatrans AS:

Årsresultat	2.664.081,-
Tilleggsutbytte utbetalt 2023	- 3.000.000,-
Overført til (-) / fra (+) annen egenkapital	335.919,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>2.664.081,-</b>

Bergen, 30.06.2024  
Styret i Seatrans AS

\_\_\_\_\_  
Lars Helge Kyrkjebø  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Tom Kjøde  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Johan Gustav Hvide  
Styremedlem/daglig  
leder

Side 4 av 4

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Resultatregnskap 2023

### Seatrans AS

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Noter	01.07.23-31.12.23	
<b>Driftsinntekter</b>					
8 161 106	7 388 126	Administrasjonsinntekter	2	17 190 846	
-	-	Crewing fee	2	5 991 126	
8 998 158	6 027 783	Kommisjonsinntekter	2	3 486 319	
11 148 192	9 806 493	Husleieinntekter	2, 3	3 662 417	
-	-	Mannskapsutleie	2	273 770 011	
8 855 257	7 990 832	Andre inntekter	2	28 398 869	
<b>37 162 713</b>	<b>31 213 234</b>	<b>Sum Driftsinntekter</b>		<b>332 499 588</b>	
<b>Driftskostnader</b>					
-17 493 310	-15 215 410	Lønn og sosiale kostnader	4	-234 520 900	
-	-	Leie personell		-88 268 013	
-251 325	-121 301	Avskrivning	5	-1 106 833	
-16 164 969	-14 786 058	Annen driftskostnad	3	-7 095 716	
<b>-33 909 605</b>	<b>-30 122 769</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-330 991 463</b>	
<b>3 253 108</b>	<b>1 090 465</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>1 508 125</b>	
<b>Finansposter</b>					
-	831 727	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-	
164 662	28 262	Annen renteinntekt		128 504	
106 186	103 242	Annen finansinntekt	6	6 290 038	
-1 624	-11 811	Annen rentekostnad		-11 199	
-92 858	-76 025	Annen finanskostnad	6	-6 194 857	
<b>176 365</b>	<b>875 395</b>	<b>Sum finansposter</b>		<b>212 487</b>	
<b>3 429 473</b>	<b>1 965 859</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 720 612</b>	
-765 392	-261 075	Skattekostnad	7	-308 921	
<b>2 664 081</b>	<b>1 704 784</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>1 411 691</b>	

Dokumentet er elektronisk signert



## Balanse 2023

## Seatrans AS

Morselskap		EIENDELER	Noter	Konsern
2023	2022			2023
		<b>Anleggsmidler</b>		
-	-	Goodwill	5	4 887 924
-	190 149	Utsatt skattefordel		-
-	<b>190 149</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 887 924</b>
		<b>Varige driftsmidler</b>		
590 128	548 637	Kontorutstyr, inventar	5	1 783 561
<b>590 128</b>	<b>548 637</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 783 561</b>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
2 955 577	-	Investeringer i datterselskap	8	-
-	502 785	Investering i tilknyttet selskap		-
<b>2 955 577</b>	<b>502 785</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-</b>
<b>3 545 705</b>	<b>1 241 571</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 671 485</b>
		<b>Omløpsmidler</b>		
807 444	3 875 169	Kundefordringer		48 151 849
5 818 003	-	Kundefordringer selskap i samme konsern		-
-	-	Andelsbrev		25 000
406 979	667 364	Andre kortsiktige fordringer	9	5 002 101
1 400 258	4 676 763	Bankinnskudd	10	25 685 057
<b>8 432 683</b>	<b>9 219 296</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 864 007</b>
<b>11 978 389</b>	<b>10 460 868</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 535 492</b>

Dokumentet er elektronisk signert



## Balanse 2023

### Seatrans AS

Morselskap		EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	Konsern
2023	2022			2023
		<b>Egenkapital</b>		
		<b>Innskutt egenkapital</b>		
500 000	500 000	Aksjekapital	11	500 000
830 890	830 890	Overkurs		830 890
<b>1 330 890</b>	<b>1 330 890</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 330 890</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>		
3 737 550	4 073 469	Annen egenkapital		5 602 821
<b>3 737 550</b>	<b>4 073 469</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 602 821</b>
<b>5 068 440</b>	<b>5 404 359</b>	<b>Total egenkapital</b>	12	<b>6 933 712</b>
		<b>Gjeld</b>		
		<b>Avsetninger for forpliktelser</b>		
24 456	-	Utsatt skatt	7	24 456
<b>24 456</b>	<b>-</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>24 456</b>
		<b>Langsiktig gjeld</b>		
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	575 476
<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>575 476</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>		
809 013	1 467 085	Leverandørgjeld		20 847 144
-	-	Betalbar skatt	7	73 331
2 037 022	2 039 663	Skyldige offentlige avgifter		6 977 548
1 535 879	1 549 762	Annen kortsiktig gjeld	9	50 103 826
2 503 579	-	Annen kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	-
<b>6 885 493</b>	<b>5 056 509</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>78 001 848</b>
<b>6 909 949</b>	<b>5 056 509</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>78 601 780</b>
<b>11 978 389</b>	<b>10 460 868</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 535 492</b>

Bergen, 31.12.2023 /30.06.2024

Tom Kjøde  
Styremedlem

Lars Helge Kyrkjebø  
Styreformann

Johan Gustav Hvide  
Styremedlem/daglig leder

Dokumentet er elektronisk signert

**Kontantstrøm 2023****Seatrans AS**

Morselskap			Konsern
2023	2022		jul-des 2023
		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	
3 429 473	1 965 859	Resultat før skattekostnad	1 720 612
251 325	121 301	Ordinære avskrivninger	1 106 833
-	-831 727	Innteksført utbytte/konsernbidrag	-
-	-	Periodens betalte skatt	-79 938
-2 750 277	1 131 984	Endring i kundefordringer	-14 541 669
260 385	86 220	Endring andre fordringer	1 962 154
-658 072	138 641	Endring i leverandørgjeld	477 004
-16 523	-461 753	Endring andre tidsavgrensingsposter	23 584 172
<b>516 310</b>	<b>2 150 525</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>14 229 168</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	
-292 816	-399 534	Inn-/utbetaling ved salg/kjøp av varige driftsmidler	-290 188
-500 000	-	Utbetaling ved kjøp aksjer	-500 000
<b>-792 816</b>	<b>432 193</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-790 188</b>
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	
-	-	Endring langsiktig gjeld	-
-3 000 000	-	Utbetalt utbytte	-3 000 000
<b>-3 000 000</b>	<b>-</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 000 000</b>
<b>-3 276 506</b>	<b>2 582 718</b>	<b>Netto endring i likvider</b>	<b>10 438 981</b>
4 676 763	2 094 046	Beholdning av likvider 1.1	-
-	-	Tilgang likvider ved konserndannelse	15 246 076
<b>1 400 258</b>	<b>4 676 763</b>	<b>Beholdning av likvider 31.12</b>	<b>25 685 057</b>
		<b>Spesifikasjon av kontantbeholdningen 31.12</b>	
1 400 258	4 676 763	Bankinnskudd	25 685 057

Dokumentet er elektronisk signert



## Noter Seatrans AS konsern 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk, under forutsetning om fortsatt drift.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter Seatrans AS og datterselskaper hvor Seatrans AS eier direkte eller indirekte mer enn 50% av aksjene, eller på annen måte er i stand til å utøve faktisk kontroll. Seatrans AS har i juli 2023 økt sin eierandel i Stødig Marine Holding AS fra 50% til 100%. Konsolideringen av Stødig Marine Holding AS og dets datterselskap er foretatt fra juli 2023.

Selskap i Seatrans konsern:

Morselskap:	Seatrans AS - Norge
Datterselskap:	Stødig Marine Holding AS - Norge
Selskap i Stødig Marine Holding AS konsern:	Stødig Ship Management AS - Norge Stødig Bemanning AS - Norge Stødig Crewing I AS - Norge Stødig Marine Crew AS - Norge Stødig Crewing II AS - Norge Columbia Stødig Romania SRL - Romania Columbia Stødig Poland Sp.z.o.o. - Polen

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som har løpetid over ett år, er oppført som langsiktig gjeld. Dette gjelder selv om gjenstående løpetid er mindre enn et år dersom lånet forventes refinansiert og videreført.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper og tilknyttede selskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Noter Seatrans AS konsern 2023

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved avleggelse av regnskapet. Ved omregning av datterselskap ført i utenlandsk valuta er årets gjennomsnittskurs lagt til grunn for resultatposter og balansedagens kurs for balanseposter. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad. Valutaforskjeller som oppstår i konsernregnskapet i forbindelse med omregning til NOK er korrigert mot annen egenkapital i konsernets balanse.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Konsernet utgjør ikke et skattekonsern, utsatt skatt og utsatt skattefordel er derfor ikke samordnet.

### Kontantstrømpoppstilling

Selskapet benytter den indirekte metoden ved utarbeidelse av kontantstrømpoppstillingen.

### Note 2 Driftsinntekter, geografisk fordeling

Land	Morselskap	Konsern
Norge	36 225 936	289 115 461
Kypros	-	3 251 857
Singapore	936 776	11 535 055
Finnland	-	7 587 667
Panama	-	19 224 215
Andre marked	-	1 785 333
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>37 162 713</b>	<b>332 499 588</b>

### Note 3 Transaksjoner med selskap i samme konsern

Inntekter:	Morselskap
Husleie	2 092 464
Andre inntekter	1 315 855

Kostnader:	Morselskap
Andre driftskostnader	1 720 699

### Note 4 Lønnskostnader, honorar

Morselskap			
Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 184 948	178 765	26 697
Styret	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>2 184 948</b>	<b>178 765</b>	<b>26 697</b>



## Noter Seatrans AS konsern 2023

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det foreligger heller ingen avtaler om vederlag, bonus eller opsjoner for styrets leder og/eller medlemmer. Daglig leder har ingen avtale om vederlag ved opphør og/eller endring av ansettelsesforhold.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern
	2023	2022	jul-des 2023
Lønn	11 628 420	11 029 643	175 530 385
Arbeidsgiveravgift	2 097 660	1 717 367	7 056 515
Pensjonskostnader *	1 037 104	913 539	2 200 123
Andre personalkostnader	2 730 126	1 554 861	1 228 189
Andre mannskapskostnader	-	-	48 505 687
<b>Sum</b>	<b>17 493 310</b>	<b>15 215 410</b>	<b>234 520 900</b>
Antall årsverk	9	9	430

\* Alle pensjonsordninger i konsernet behandles i henhold til Norsk regnskapsstandard for pensjonskostnader og kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar revisor	Morselskap		Konsern
	2023	2022	jul-des 2023
Revisorhonorar ekskl. mva	64 100	61 400	344 560
Andre attestasjonstjenester	-	-	19 000
Annen bistand ekskl. mva	-	-	18 000
<b>Totalt honorar revisor</b>	<b>64 100</b>	<b>61 400</b>	<b>381 560</b>

### Note 5 Anleggsmidler

Varige driftsmidler	Morselskap	Konsern		
	Kontorutstyr og møbler	Kontorutstyr og møbler	Goodwill	Sum konsern
Anskaffelseskost 1.1	726 772	-	-	-
Tilgang ved konserndannelse	-	2 064 281	5 533 499	7 597 780
<u>Tilgang/avgang</u>	<u>292 816</u>	<u>180 538</u>	<u>-</u>	<u>180 538</u>
Anskaffelseskost 31.12	1 019 588	2 244 819	5 533 499	7 778 318
Akkumulert avskrivning 31.12	429 460	461 258	645 575	1 106 833
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>590 128</b>	<b>1 783 561</b>	<b>4 887 924</b>	<b>6 671 485</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>251 325</b>	<b>461 258</b>	<b>645 575</b>	<b>1 106 833</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	5 år	



## Noter Seatrans AS konsern 2023

## Note 6 Annen finansinntekt/Annen finanskostnad

Finansinntekt/Finanskostnad	Morselskap		Konsern
	2023	2022	jul-des 2023
Valutagevinst	106 186	103 242	5 967 176
Mottatt utbytte	-	-	127 706
Valutatap	-17 858	-16 025	-5 940 383
Annen finansinntekt	-	-	195 156
Annen finanskostnad	-75 000	-60 000	-254 474
<b>Sum finansinntekt</b>	<b>106 186</b>	<b>103 242</b>	<b>6 290 038</b>
<b>Sum finanskostnad</b>	<b>-92 858</b>	<b>-76 025</b>	<b>-6 194 857</b>

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern
	2023	2022	jul-des 2023
Betalbar skatt i årets skattekostnad	550 787	-	2 539 413
Endring i utsatt skatt	214 606	261 075	-2 230 492
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>765 392</b>	<b>261 075</b>	<b>308 921</b>
<b>Betalbar skatt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>jul-des 2023</b>
Resultat før skattekostnad	3 429 473	1 965 859	1 720 612
Permanente forskjeller	49 586	-779 150	3 762 996
Endring midlertidige forskjeller	67 594	-23 151	54 212
Benyttet fremførbart underskudd	-1 043 075	-1 163 558	-3 617 834
<b>Grunnlag betalbar skatt i årets skattekostnad</b>	<b>2 503 578</b>	<b>-</b>	<b>1 919 986</b>
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad</b>	<b>550 787</b>	<b>-</b>	<b>2 539 414</b>
Skattevirkning av mottatt/avgitt konsernbidrag	-550 787	-	-2 466 083
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>73 331</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>jul-des 2023</b>
Driftsmidler	-21 231	13 264	-21 231
Gevinst og tapskonto	132 396	165 495	132 396
Fremførbart underskudd	-	-1 043 075	-2 307 184
Grunnlag utsatt skatt	111 165	-	111 165
<b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>111 165</b>	<b>-864 316</b>	<b>-2 307 184</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>24 456</b>	<b>-</b>	<b>24 456</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>-</b>	<b>190 149</b>	<b>-</b>
<b>Utsatt skattefordel ikke balanseført</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>507 580</b>

## Note 8 Aksjer i datterselskap

Datterselskap	Eierandel	Eierandel	Balanseført	Balanseført
	1.1	31.12	verdi 1.1	verdi 31.12
Stødig Marine Holding AS (Bergen)	50 %	100 %	502 785	2 955 577

Seatrans AS - Org.nr. 988 354 562

Dokumentet er elektronisk signert



## Noter Seatrans AS konsern 2023

### Note 9 Kortsiktige fordringer og gjeld

Ingen av konsernets kortsiktige fordringer eller kortsiktig gjeld har løpetid utover et år.

### Note 10 Bankinnskudd/bundne midler

	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Bundne skattetrekksmidler	694 688	764 009	2 521 309
Ubenyttet trekkrettighet, kassekreditt	5 000 000	5 000 000	5 000 000

### Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 500 000 består av 500 000 aksjer á kr 1. Alle aksjer har like rettigheter. Selskapet har en aksjonæravtale der regler for forkjøpsrett er avtalt.

Aksjonærer	Antall aksjer	Eier-/Stemmeandel	Eierinteresse
Aquila og Sirius AS	221 250	44,25 %	Johan G. Hvide - styremedlem/daglig leder
Solfjord AS	201 250	40,25 %	Lars Helge Kyrkjebø - styreleder
Kjøde Marin AS	77 500	15,50 %	Tom Kjøde - styremedlem
<b>Totalt</b>	<b>500 000</b>	<b>100 %</b>	

### Note 12 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	500 000	830 890	4 073 469	5 404 359
Utbetalt tilleggsutbytte			-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat			2 664 081	2 664 081
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>830 890</b>	<b>3 737 550</b>	<b>5 068 440</b>

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital ved konserndannelse juli 2023	500 000	830 890	7 181 607	8 512 498
Omregningsdifferanse			9 523	9 523
Utbetalt tilleggsutbytte			-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat			1 411 691	1 411 691
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>830 890</b>	<b>5 602 822</b>	<b>6 933 712</b>

### Note 13 Gjeld til kredittinstitusjoner

	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	575 476

Konsernet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen.



## Seatrans - kons...

Name Date  
**Hvide, Johan Gustav** **2024-07-01**

Identification

 **bankID™** Hvide, Johan Gustav

Name Date  
**Kjøde, Tom** **2024-07-01**

Identification

 **bankID™** Kjøde, Tom

Name Date  
**Kyrkjebø, Lars Helge** **2024-07-01**

Identification

 **bankID™** Kyrkjebø, Lars Helge



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Til generalforsamlingen i Seatrans AS
